江西南昌中信银行冷却塔维修报价
甲方：南昌中信银行红谷滩支行
乙方：上海苇霖科技有限公司
乙方因甲方工程项目维修需要，向甲方提供本次维修服务，经双方协商一致，自愿达成如下协议条款：
一、塔型：NC-1020L横流式冷却塔  数量：1组： 2台 品牌：马利   总水量：1020M3/H.
	序号
	名  称
	商标
	型号规格
	数量
	单位
	单价
	小计

	1
	减速机轴承
	NSK
	Z511
	4
	套
	200
	800

	2
	减速机轴承
	NSK
	N6309
	2
	个
	150
	300

	3
	皮带
	HAILUOU
	XPB3700

/5VX1460
	4
	条
	150
	600

	4
	积水盆束节（用法兰代替）

	DN100
	1
	个
	200
	200

	5
	冷却塔风帽螺丝安装
	304
	#12*60
	24
	个
	5
	120

	6
	减速机油封

	#12*80
	4
	个
	80
	320

	7
	拆装人工费
	马利
	2台
	2
	台
	11000
	22000

	合计
	含税1%优惠价      ￥；24000.00元  大写人民币：贰万肆仟元整

上海苇霖科技有限公司
联系人：漆伟13918065576

 邮箱：13918065576@139.COM
2023年11月20日